CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS 

CONTRACTE MIXT DE SUBMINISTRAMENT DE LLICÈNCIES DE LA PLATAFORMA MICROSOFT 365 DE 
L’IMHAB I DE SERVEI DE SUPORT TÈCNIC, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE (EXP. 25/015) 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: DOS-CENTS QUATRE MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC 
EUROS I QUATRE CÈNTIMS (204.365,04 €), IVA exclòs (21%).  

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: DOS-CENTS QUARANTA-SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN 
EUROS I SETANTA CÈNTIMS (247.281,70 €), iva inclòs, amb el següent desglossament:  

- Pressupost net de licitació (iva exclòs): 204.365,04 € 
- IVA (21%): 42.916,66 €  

Els preus unitaris indicats a continuació s’han establert prenent com a referència els preus de mercat de les

[...]

• D’acord amb la previsió de l’article 87.1.a) LCSP, el volum anual de negocis referit al millor dels tres 
últims exercicis anteriors a la data de presentació de les proposicions o en funció de les dates de 
constitució o d’inici d’activitats de l’empresa, ha de tenir un import superior a CENT CINQUANTA MIL 
EUROS (150.000,00 €). En el cas de què la data de constitució de l’empresa o d’inici d’activitat sigui 
inferior a un any comptat des de la data final de presentació de proposicions, el requeriment s’entendrà 
proporcional al període.  

M2. Requeriments de solvència tècnica i professional